



Mars 2021 Administration Générale – 02 Compte-rendu du Conseil d'Administration du 29 mars 2021

Le Président du Centre de Gestion

à

Madame, Monsieur le Maire, Madame, Monsieur le Président, des collectivités et établissements publics affiliés

Les membres du Conseil d'Administration du Centre de Gestion se sont réunis le 29 mars dernier. A cet effet, je vous prie de bien vouloir prendre connaissance des dossiers abordés lors de cette séance.

Le Conseil d'Administration:

- a approuvé les comptes rendus des Conseils d'Administration du 15 décembre 2020 et du 1er mars 2021
- a approuvé le Compte administratif du Budget Principal 2020
- a approuvé le Compte de gestion du Budget Principal 2020 de l'agent comptable
- a affecté le résultat de l'exercice du Budget Principal 2020
- a adopté le Budget primitif principal 2021
- a approuvé le tableau des subventions 2021
- a approuvé la modification du tableau des effectifs du Centre de Gestion
- a approuvé les ratios pour les avancements de grade
- a approuvé l'avenant à la convention régionale relative aux modalités de gestion du transfert des missions et des ressources du Centre National de la Fonction Publique Territoriale
- a approuvé l'adhésion au groupement de commandes proposé par le Centre de Gestion de la Somme pour l'élaboration de diagnostics des risques psychosociaux et plans d'action Qualité de Vie au Travail
- a approuvé l'adhésion au groupement de commandes proposé par le Centre de Gestion de la Somme pour l'assurance statutaire
- a approuvé l'acquisition du module GPEEC
- a approuvé la nouvelle convention du service Missions Temporaires relative au remboursement de l'indemnité de fin de contrat par les collectivités et établissements publics concernés
- a approuvé et a autorisé le président à signer l'avenant à la convention avec la ville d'Amiens pour l'accès à son restaurant administratif pour les agents du Centre de Gestion

Restant à votre écoute, je vous prie de croire, Madame, Monsieur le (la) Maire, Madame, Monsieur le (la) Président(e), en l'expression de ma considération distinguée.

Le Président

Claude CLIQUET Maire d'ALBERT



32, rue Lavalard – CS 12604 – 80026 AMIENS Cedex 1 03 22 91 05 19 – cdg80@cdg80.fr

GESTION